
20
14

Výroční zpráva

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova. 
Evropa investuje do venkovských oblastí.



-2-

Vážení členové MAS PODBRDSKO,

předkládáme Vám Výroční zprávu MAS PODBRDSKO, z.s., která popisuje činnost a hospodaření místní akč-
ní skupiny v roce 2014.

Rok 2014 byl pro MAS PODBRDSKO rokem velmi důležitým. Hned v začátku roku jsme se stali zapsaným 
spolkem. V první polovině roku jsme mohli díky projektu se Státního zemědělského intervenčního fondu 
„Podpora území Podbrdska“ z opatření III.4.1 podpořit uspořádání 11 akcí pro širokou veřejnost v několika 
obcích na území MAS. Tento projekt byl úspěšně ukončen 30. 6. 2014. Dalším důležitým projektem byla 
podpora tvorby Strategie komunitně vedeného místního rozvoje (SCLLD), která byla financována z Ope-
račního programu technická pomoc (OPTP) z Ministerstva pro místní rozvoj ČR. V srpnu byla dokončena 
„pracovní verze“ SCLLD pro území MAS PODBRDSKO a tím i projekt OPTP. Na podzim 2014 začaly intenzivní 
přípravy na tzv. standardizaci MAS a zároveň se naše MAS zapojila do opatření IV.2.1 Realizace projektů 
spolupráce platných pro výzvu v rámci 22. kola příjmu Žádostí o dotaci, které spustilo Ministerstvo země-
dělství a Státní zemědělský intervenční fond.

Markéta Balková, předsedkyně Správní rady MAS



-3-

ZÁKLADNÍ ÚDAJE O SPOLKU

Platné k datu 31. 12. 2014 

Název MAS: MAS PODBRDSKO, z.s.
Sídlo MAS: Hvožďany 80, 262 44
Statutární zástupce: Markéta Balková (zástupce obce Hvožďany, předsedkyně správní rady)
Právní forma MAS: zapsaný spolek
Založení: 14. 12. 2006
Zapsáno: ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze
IČO: 27051935
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Příbram 
Číslo účtu: 3300000399/0800

Kraj: Středočeský
Region NUTS II: Střední Čechy
Rozloha území MAS: 350 km2 
Počet obyvatel: 18.018 (k 31. 12. 2012) 
Hustota osídlení: 51obyvatel na km2 
Počet obcí celkem: 37

Administrativní pracoviště
MAS PODBRDSKO, z.s.
Městské zdravotnické zařízení Rožmitál pod Třemšínem
Komenského 646
262 42  Rožmitál pod Třemšínem
 
E-mail: maspodbrdsko@seznam.cz 
Internetové stránky: www.maspodbrdsko.cz 

Předsedkyně Správní rady
Markéta Balková,  tel.: 724 705 685

Místopředsedové Správní rady
Ing. Bořek Bierhanzl, tel.: 602 454 025
Ing. Josef Vondrášek, tel.: 777 750 324

Ředitelka kanceláře 
Ing. Gabriela Jeníčková, tel.: 721 315 260

Administrativní pracovnice
Jitka Drechslerová,  tel.: 720 679 797
Jana Filinová, tel.: 723 435 274
Jana Melicharová
Libuše Matoušková

Konzultační hodiny v kanceláři v Rožmitále - Zdravotní středisko, 1.patro, 1. dveře, denně od 7:30 do 
14:00 hodin.



-4-

ČLENOVÉ SPRÁVNÍ RADY

Člen Sektor
Markéta Balková - předsedkyně veřejný sektor
Ing. Josef Vondrášek - místopředseda veřejný sektor
Ing. Bořek Bierhanzl - místopředseda soukromý sektor
Jiří Štěrba veřejný sektor
Ing. Vladimír Vojáček veřejný sektor
Ing. Petr Chotívka soukromý sektor
Ing. Ladislav Švejda neziskový sektor
František Blažek soukromý sektor                          
Gabriel Synek soukromý sektor
Kooptováno místo p. Synka:
Ing. Jana Derflová soukromý sektor

ČLENOVÉ DOZORČÍ RADY

ČLENOVÉ VÝBĚROVÉ KOMISE

Člen Sektor
Ing. Pavel Bukovjan - předseda soukromý sektor
Kateřina Matějková - místopředsedkyně neziskový sektor
Ing. Petr Pazderník soukromý sektor
Ing. Karel Mráz soukromý sektor
Ing. Pavel Hutr veřejný sektor
Jiří Sláma veřejný sektor
PhDr. František Bártík veřejný sektor

Člen Sektor
JUDr. Josef Kaiser - předseda soukromý sektor
Jaroslav Cibulka soukromý sektor
Ing. Jan Růžička soukromý sektor
Ing. Petr Procházka veřejný sektor
Ing. Karel Daniel veřejný sektor
Mgr. Pavlína Liebnerová neziskový sektor
Dagmar Nesvedová neziskový sektor



-5-



-6-

Obec IČO Adresa
Bezděkov pod Třemšínem 00498629 26242 Bezděkov pod Třemšínem 3
Březnice 00242004 26272 Březnice, Náměstí 11
Bukovany 00662771 26272 Bukovany 40
Drahenice 00662798 26285 Drahenice 87
Hlubyně 00662836 26272 Hlubyně 10
Horčápsko 00662844 26272 Horčápsko 9
Hudčice 00473812 26272 Hudčice 83
Hvožďany 00242292 26244 Hvožďany 80
Chrást 00662852 26272 Chrást 15
Chraštice 00242331 26272 Chraštice 1
Koupě 00498637 26272 Koupě 68
Kozárovice 00473847 26284 Kozárovice 181
Lazsko 00662879 26231 Lazsko 52
Lešetice 00473855 26231 Lešetice 41
Milín 00242730 26231 Milín, 11. května 27
Modřovice 00875872 26242 Modřovice 10
Narysov 00662895 26101 Narysov 76
Nestrašovice 00662917 26272 Nestrašovice 37
Ostrov 00662925 26272 Ostrov 24
Počaply 00662933 26272 Počaply 45
Radětice 00662950 26231 Radětice 27
Rožmitál pod Třemšínem 00243221 26242 Rožmitál pod Třemšínem, Náměstí 8
Sedlice 00662968 26242 Sedlice 19
Starosedlský Hrádek 00662976 26272 Starosedlský Hrádek 51
Svojšice 00662992 26272 Svojšice 8
Těchařovice 00498645 26272 Těchařovice 10
Tochovice 00243418 26281 Tochovice 11
Třebsko 00243442 26242 Třebsko 4
Tušovice 00663018 26272 Tušovice 37
Věšín 00243493 26243 Věšín 3
Volenice 00243515 26272 Bubovice 26
Vrančice 00663026 26231 Vrančice 14
Vranovice 00243558 26242 Vranovice 101
Vševily 00663034 26272 Vševily 70
Vysoká u Příbramě 00243574 26242 Vysoká u Příbramě 128
Zalužany 00243604 26284 Zalužany 145
Zbenice 00663042 26231 Zbenice 61

ČLENSKÉ OBCE NA ÚZEMÍ MAS PODBRDSKO, z.s.



č. Název subjektu Zástupce Sektor Subsektor Region
1 Jitka Štěpánová  soukromý neziskový Březnice
2 Blanka Chocholová  soukromý podnikatelský Březnice
3 Ing. Petr Chotívka  soukromý neziskový Březnice
4 Jaroslav Cibulka  soukromý neziskový Březnice
5 František Blažek  soukromý neziskový Rožmitál 
6** Gabriel Synek  soukromý neziskový Rožmitál 
7 Ing. Gabriela Jeníčková  soukromý neziskový Rožmitál 
8 Dana Sulovcová  soukromý neziskový Rožmitál 
9 Ing. Marie Stehlíková  soukromý neziskový Rožmitál
10 Pila Martinice s.r.o. Ing. Bořek Bierhanzl soukromý podnikatelský Březnice
11 Kaiser s.r.o. JUDr. Josef Kaiser soukromý podnikatelský Rožmitál 
12 Statek Rožmitál, s.r.o. Ing. Karel Mráz soukromý podnikatelský Rožmitál 
13 PT Computers s.r.o. Ing. Petr Pazderník soukromý podnikatelský Rožmitál
14 Promart stavební společnost s.r.o. Ing. Martin Pazderník soukromý podnikatelský Rožmitál
15 SDH Tušovice Ing. Ladislav Švejda soukromý neziskový Březnice
16 Mateřské centrum Pampeliška Mgr. Pavlína Liebnerová soukromý neziskový Březnice
17 Kulturní gang Březnice Dagmar Nesvedová soukromý neziskový Březnice
18 TJ Spartak Rožmitál p. Tř. Josef Štěrba soukromý neziskový Rožmitál
19 Mateřské centrum Rozmarýnek Kateřina Matějková soukromý neziskový Rožmitál
20 DOL Ch. G. Masarykové Bukovany Václav Plecitý soukromý neziskový Milín
21 Obec Volenice Bohumír Vítek veřejný obec Březnice
22 Obec Starosedlský Hrádek Mgr. Rudolf Šimek veřejný obec Březnice
23 Město Březnice Ing. Petr Procházka veřejný obec Březnice
24 Svazek obcí Březnicko Jiří Štěrba veřejný svazek obcí Březnice
25 Obec Lazsko PhDr. František Bártík veřejný obec Milín
26 Obec Vrančice Jiří Sláma veřejný obec Milín
27 Obec Hvožďany Markéta Balková veřejný obec Březnice
28 Obec Věšín Ing. Pavel Hutr veřejný obec Rožmitál
29 Obec Vševily Ing. Karel Daniel veřejný obec Rožmitál
30 Obec Bezděkov pod Třemšínem Jan Kodat veřejný obec Rožmitál
31 Město Rožmitál pod Třemšínem Ing. Josef Vondrášek veřejný obec Rožmitál
32 Svazek obcí mikroregion Třemšín Ing. Zuzana Šourková veřejný svazek obcí Rožmitál
33 Obec Milín Ing. Vladimír Vojáček veřejný obec Milín
34 Hovňouskové, o.s. Placák Roman soukromý neziskový Březnice
35 Ing. Pavel Bukovjan  soukromý podnikatelský Březnice
36 Jitka Drechslerová  soukromý neziskový Rožmitál 
37* Spolek Beneše z Blíživy Josef Kabát soukromý neziskový Březnice 
38* Obec Ostrov Ivo Dragoun veřejný obec Milín
39* Ing. Jan Růžička  soukromý neziskový Milín
40* 12/12 ZO ČSOP Střední Brdy Lukáš Tůma soukromý neziskový Rožmitál 
41* Obec Bukovany Ing. David Kaiser veřejný obec Milín
42* Historický spolek Herold, o.s. Kateřina Tomášová soukromý neziskový Březnice
43* Trvalá obnova školy, o.s. Ing. Jana Derflová soukromý neziskový Milín

SEZNAM ČLENŮ K 31.12.2014

-7-



-8-

První pokus o založení MAS na současném území MAS PODBRDSKO se datuje do roku 2006. Základ jejího 
nesouvislého území tvořila území obcí sdružených ve třech svazcích obcí - Svazek obcí Březnicko, Svazek 
obcí mikroregion Třemšín a Svazek obcí Podbrdského regionu. Pro zastřešení činnosti MAS tyto svazky 
spolu s dalšími místními aktéry ze soukromého, veřejného a neziskového sektoru založily občanské sdru-
žení Podbrdsko. Tehdy vytvořená strategie však nebyla vybrána k podpoře v rámci Programu rozvoje ven-
kova ČR 2007 – 2013 (PRV) a činnost sdružení se zastavila. 

Z nečinnosti se sdružení probudilo až v roce 2013, ve kterém část zbylých místních aktérů prosadila nako-
nec úspěšnou snahu o „restart“ sdružení a to se pak úspěšně ucházelo o podporu v rámci dotačního titulu 
III.4.1 PRV (Získávání dovedností, animace a provádění). Na valné hromadě, která se konala 24. 4. 2013, bylo 
zvoleno nové vedení sdružení, které provedlo nezbytné kroky směřující ke stabilizaci členské základny a 
začalo realizovat opatření zaměřená na transformaci nečinného a v podstatě „univerzálního“ občanského 
sdružení, které mělo činnost MAS jen jako jednu z mnoha činností, na sdružení založené na územním 
principu a s jedinou hlavní činností – činností MAS.  Tato iniciativa byla v regionu velmi kladně přijata a o 
členství v reorganizovaném sdružení začali projevovat zájem další místní aktéři ze všech sektorů. Zájem 
o zařazení svých území do území MAS PODBRDSKO projevily též obce sdružené ve svazku obcí Antonín 
Dvořák (Modřovice, Narysov, Třebsko a Vysoká u Příbramě). Tato etapa obnovy činnosti MAS vyvrcholila 
valnou hromadou konanou dne 30. 11. 2013, na které byla schválena další opatření umožňující „normální“ 
fungování sdružení. Byly přijaty nové stanovy, které mimo jiné zakotvily územní princip působnosti sdru-
žení a jeho organizační strukturu podřídily jeho hlavní činnosti – činnosti MAS Podbrdsko. Zájmové území 
MAS bylo jasně definováno a zmenšeno na přirozené území Březnicka, Rožmitálska a Milínska. Svazek obcí 
Podbrdského regionu už o další spolupráci neprojevil zájem.  

Období „transformace“ bylo završeno valnou hromadou konanou 11. 3. 2014, na které bylo mimo jiné roz-
šířeno zájmové území MAS o čtyři „uchazečské“ obce a byly přijaty nové stanovy zohledňující legislativní 
úpravu fungování spolků stanovenou novým občanským zákoníkem (NOZ). Současně byla provedena dal-
ší reorganizace, která měla za cíl posílit specifické prvky spolku - MAS. 

HISTORIE A SOUČASNOST MAS PODBRDSKO, z.s.

44* Klub přátel Slovanského hradiště Ludmila Šamšulová soukromý neziskový Milín
45* ZŠ a MŠ Chraštice Mgr. Karel Derfl veřejný příspěvkový Milín
46* Obec Chraštice Marie Dvořáková veřejný obec Milín
47* TJ Sedlice Bc. Luboš Žáček soukromý neziskový Rožmitál
48* Miroslav Synek Miroslav Synek soukromý podnikatelský Rožmitál 
Soukromý podnikatelský sektor  8 16,67%  
Veřejný sektor  17 35,42%  
Soukromý neziskový sektor  23 47,92%  

  48 100,00%  
* Noví členové v roce 2014                    ** Úmrtí



-9-

Projekt „Podpora území Podbrdska“ z opatření III.4.1 byl započat 11.2.2013. Podpora byla poskytnuta v 
rámci Programu rozvoje venkova (PRV), který zajišťuje Státní zemědělský intervenční fond (SZIF). Byla ur-
čena nově vzniklým či „spícím“ MAS. Díky této podpoře se mohli příjemci naučit „být místní akční skupi-
nou“. Kromě zpracování základní Strategie MAS, byla podpora určena také na spolufinancování konkrét-
ních projektů vybraných v rámci tzv. Tréninkové výzvy a na spuštění nových internetových stránek MAS. 
Díky podpoře z opatření III.4.1 mohla MAS PODBRDSKO podpořit 11 konkrétních kulturních, sportovních a 
společenských akcí pořádaných na území MAS. Projekt byl ukončen 30. 6. 2014. Projekt byl řádně adminis-
trativně zpracován, zkontrolován SZIF a shledán jako plně vyhovující. V polovině listopadu došlo ze strany 
SZIF k proplacení projektu.

Akce podpořené v rámci tréninkové výzvy III.4.1

Název žadatele Název projektu Datum ko-
nání akce

Mateřské centrum PAMPELIŠKA 
Březnice

Balónkový maškarní rej 8. 2. 2014

„Brdy nad zlato“ Znovunalezení vacíkovské kroniky 8. 3. 2014, 
22. 3. 2014

Sdružení rodičů a přátel VOŠ a SOŠ 
Breznice

Spolu proti násilí 29. 4. 2014

Mateřské centrum ROZMARÝNEK 
Rožmitál, z.s.

Rožmitálské čarodějnice 30. 4. 2014

Obec Milín Podbrdskem na kole 3. 5. 2014
Základní a Mateřská škola Hvožďany Cesta za třemšínským pokladem aneb po stopách 

pověstí Bohuslava Fišera
22. 5. 2014, 
23. 5. 2014

Kulturní gang Březnice, o.s. KOLA KOLEČKA 2014 aneb velký závod na malých 
strojích

24. 5. 2014

Sbor dobrovolných hasičů Rožmitál 
pod Třemšínem

Den hasičů spojený s 15. výročím založení polo-
profesionální JPO II. při SDH Rožmitál pod Třemší-
nem

31. 5. 2014

Město Rožmitál pod Třemšínem Den dětí v Rožmitále pod Třemšínem 31. 5. 2014
Obec Věšín Den dětí ve Věšíně 31. 5. 2014
Obec Sedlice Dětský den v Hoděmyšli 31. 5. 2014

MAS PODBRDSKO, z.s. ÚSPĚŠNĚ DOKONČILA PRVNÍ PROJEKT

O činnosti MAS Podbrdsko v roce 2013-2014 a 
o prvním projektu naší MAS byla vydána bro-
žura „Úspěšná cesta projektem III.4.1“. Brožuru 
je možné stáhnout na www.maspodbrdsko.cz.



-10-

PROJEKT Z OPERAČNÍHO PROGRAMU TECHNICKÁ POMOC JE JIŽ TAKÉ UKONČEN

MAS PODBRDSKO již několik měsíců pracuje na vytvoření Strategie komunitně vedeného místního rozvo-
je, tzv. SCLLD. SCLLD byla vytvářena díky podpoře Operačního programu Technická pomoc (OPTP) v době 
od 1. 3. 2014 do 31. 8. 2014. OPTP, řízený Ministerstvem pro místní rozvoj (MMR), podpořil hlavně adminis-
trativní fungování MAS, práce na SCLLD, komunitní plánování, potřebné odborné služby a budování pově-
domí o přínosech MAS. I tento projekt byl řádně administrativně zpracován, zkontrolován MMR a shledán 
jako plně vyhovující. V říjnu došlo ze strany MMR k proplacení projektu.

SCLLD má zmapovat aktuální stav regionu, potřeby a možnosti lidí, obcí, organizací, firem na území MAS 
PODBRDSKO. Pro  budoucí rozvoj regionu je tvorba tohoto dokumentu nezbytná a klíčová. SCLLD bude zá-
kladním rozvojovým dokumentem, který stanoví dlouhodobé cíle venkovské oblasti Podbrdska a základní 
směry činností, jimiž chce MAS PODBRDSKO k dosažení těchto cílů přispět. Zároveň SCLLD shrne potřeby 
regionu a budou naznačeny možné zdroje financování vytyčených priorit.

Hlavní části SCLLD obsahují:
• Základní informace o MAS PODBRDSKO, vč. popi-
  su místního partnerství, orgánů, historie a zkuše-
  ností 
• Popis komunitního projednávání
• Popis způsobu vyhodnocování SCLLD – monito-
  ring
• Analytickou část - tj. nejobsáhlejší část, která ma-

puje stav regionu a ve které je např. vymezení 
území MAS, obyvatelstvo, technická infrastruk-
tura, doprava, vybavenost obcí, životní prostře-
dí, život v obcích, podnikání nebo cestovní ruch

• Celkovou SWOT analýzu a souhrnné analytické
   závěry
• Návrhovou část - strategické cíle a priority, vy-  
  mezení hlavních rozvojových potřeb území MAS 
  Podbrdsko

Dle podmínek OPTP byla vyvěšena pracovní ver-
ze SCLLD MAS PODBRDSKO na internetových 
stránkách MMR k připomínkování. Připomínko-
vání SCLLD již bylo 15. 9. 2014 ukončeno a vypo-
řádání obdržených připomínek bude zveřejněno 
na webových stránkách MAS PODBRDSKO a také 
na stránkách MMR. Současně bude zveřejněna 
pracovní verze SCLLD po zapracování akceptova-
ných připomínek. 



-11-

VEŘEJNÁ PROJEDNÁVÁNÍ STRATEGIE ROZVOJE REGIONU MAS PODBRDSKO, z.s.

Poslední týden v květnu 2014 proběhla v Březnici, Milíně a v Rožmitále druhá veřejná projednávání Stra-
tegie rozvoje regionu MAS PODBRDSKO. Hojná účast obyvatel našeho území a také cca 250 vyplněných 
projektových záměrů svědčí o tom, že nám není lhostejný náš domov a region Podbrdska.

   



-12-

VALNÁ HROMADA MAS PODBRDSKO, z.s. SE SEŠLA 11. 3. 2014 VE HVOŽDANECH

Setkání členů MAS PODBRDSKO (MAS) se uskutečnilo při Valné hromadě v úterý 11. 3. 2014 v prostorách 
Kulturního domu ve Hvožďanech. Z celkového počtu 38 členů našeho spolku se shromáždilo 29 členů a zá-
roveň několik pozvaných hostů. Předsedkyně MAS Markéta Balková seznámila všechny přítomné s  progra-
mem valné hromady, která se sešla především k  projednání nových stanov spolku v  návaznosti na nový 
občanský zákoník platný od 1. 1. 2014. Valná hromada schválila změnu stanov a také schválila nový název 
původního občanského sdružení na MAS PODBRDSKO, z.s. (pozn. z.s. - zapsaný spolek). Ředitelka kance-
láře spolku Ing. Gabriela Jeníčková seznámila přítomné s celkovou činností spolku v uplynulém období, s 
vytvořením internetových stránek www.maspodbrdsko.cz, s vývojem (rozšiřováním) územní působnosti 
MAS a především s prací na získání dotace z projektu III.4.1. od Ministerstva zemědělství. Při plnění tohoto 
projektu se naše MAS má za úkol stát se a fungovat jako skutečná místní akční skupina. 

Dále byli všichni přítomní seznámeni s dalším projektem, kterým se MAS zabýval - „Podpora vzniku strate-
gie komunitně vedeného místního rozvoje pro území MAS PODBRDSKO“ z Operačního programu Technic-
ká pomoc (OPTP), poskytovatelem dotace je Ministerstvo pro místní rozvoj ČR. Koordinátor a zaměstnanec 
kanceláře MAS Jitka Drechslerová přednesla členům spolku Výroční zprávu za rok 2013, kterou je možno 
najít na internetových stránkách našeho spolku. Poté předsedkyně Markéta Balková seznámila přítomné s 
plánem činnosti spolku na rok 2014, kdy hlavní činností spolku bude přijetí dotace z  OPTP a tvorba strate-
gie na základě komunikace s obyvateli regionu o jejich potřebách.



-13-

MAS PODBRDSKO, z.s. JIŽ NENÍ OBČANSKÝM SDRUŽENÍM

V návaznosti na nový občanský zákoník platný od 1. 1. 2014 jsme se 23. 4. 2014 stali zapsaným spolkem. 
Celému procesu předcházela velmi náročná práce Ing. Petra Chotívky a Ing. Gabrieli Jeníčkové na nových 
stanovách spolku. Jejich precizní práce se ale vyplatila. Nové stanovy valná hromada odsouhlasila, Rejstří-
kový soud schválil a 23.4.2014 jsme oficiálně MAS PODBRDSKO, z.s.

PROJEKT SPOLUPRÁCE

Ministerstvo zemědělství a Státní zemědělský intervenční fond spustili opatření IV.2.1 Realizace projektů 
spolupráce platných pro výzvu v rámci 22. kola příjmu Žádostí o dotaci. MAS PODBRDSKO se do tohoto 
projektu spolupráce zapojila jako partnerská MAS na podzim 2014. Koordinační MAS v rámci tohoto pro-
jektu je Přemyslovské střední Čechy, o.p.s. Skupinu partnerských MAS tvoří dále MAS Říčansko, o.p.s, MAS 
Dolnobřežansko o.p.s., MAS Karlštejnsko, o.s., MAS Mezilesí, z.s., MAS Mladoboleslavský venkov, o.s., MAS 
Podlipansko, o.p.s., MAS Polabí, o.p.s., MAS rozvoj Kladenska a Prahy-západ, o.s. a MAS Svatojiřský les, z.s. 
Cílem projektu spolupráce je zpracování metodiky pro hodnocení strategií MAS. Tato metodika se promít-
ne jako způsob hodnocení do nově vytvářených strategií CLLD pro období 2014-2020. Výstupem projektu 
bude Metodika monitoringu a evaluace strategie MAS, příklady dobré a špatné praxe při dílčím hodnocení 
realizace strategie nebo projektu a prezentace projektu na veřejných seminářích. Příjem Žádostí o dotaci 
bude probíhat v termínu od 12. 1. do 16. 1. 2015. Projekt bude ukončen 30. 6. 2015.



-14-

HOSPODAŘENÍ SPOLKU V ROCE 2014

Rozvaha
Aktiva V tis. Kč

Dlouhodobý hmotný majetek 64
Finanční majetek 101
Aktiva celkem 101

 
Pasiva V tis. Kč

Základní jmění 117
Závazky 24
Výsledek hospodaření -40
Pasiva celkem 101

Výkaz zisku a ztrát

Náklady
Činnost (v tis. Kč)

Hlavní Hospodářská
Spotřebované nákupy 20 0
Služby 147 17
Osobní náklady 814 0
Poskytnuté příspěvky 156 0
Ostatní náklady 6 0
Náklady celkem 1 143 17

  

Výnosy
Činnost (v tis. Kč)

Hlavní Hospodářská
Přijaté  příspěvky 58 0
Provozní dotace 1250 0
Tržby za vlastní výkony 0 72
 Výnosy celkem 1 308 72

Výsledek hospodaření 165 55



-15-

VÝROK AUDITORA



MAS PODBRDSKO, z.s.
Hvožďany 80
262 44 Hvožďany
IČ: 27051935
Tel.: 723 435 274
maspodbrdsko@seznam.cz
www.maspodbrdsko.cz

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova. 
Evropa investuje do venkovských oblastí.

Dokumenty jsou uloženy v sídle MAS PODBRDSKO, z.s.

Výroční zpráva za rok 2014 byla schválena Valnou hromadou dne 15. 1. 2015 v Chrašticích a uveřejněna 
na www.maspodbrdsko.cz.

Použité fotografie: archiv MAS, František Žán, Zámek Březnice, Obec Milín


